
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXVIII сесія VII скликання

РІШЕННЯ

11 лютого 2019 року с.Григорівка № 385

Про надання дозволу на 
попередню оплату товарів, робіт і 
послуг, що закуповуються за 
бюджетні кошти у 2019 році

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2014 р. № 117 
«Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 
закуповуються за бюджетні кошти», з метою забезпечення виконання 
повноважень, своєчасного та цільового використання бюджетних коштів, 
враховуючи висновок постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку, сільська рада

В И Р І Ш И Л А  :

1. Головному бухгалтеру Григорівської сільської ради здійснювати 
попередню оплату у разі закупівлі до нижче вказаних кодів економічної 
класифікації видатків:

- КЕКВ -2210 (передплата періодичних видань);
- КЕКВ -2240 (послуги зв'язку,послу ги по професійно-технічному 

навчанню учнів 10-11 класів шкіл Еригорівської сільської ради);
- КЕКВ -2273 (оплата електроенергії);
- КЕКВ -3130 (капітальний ремонт);
- КЕКВ-3140 (реконструкція)

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
питань планування , фінансів, бюджету.комісію сільської р 

оподаткування^!/

Сільський голі

р міч ного /розвитку,

С.О.Кліщевський


